МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ИРБЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" ИМЕНИ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.С. ДАВЫДОВА

по ОКУД

по ОКПО 50323375
Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Ирбейское, ул. Ленина, д. 2А,

т. 8(391)7431598 '

Номер Дата

ПРИКАЗ 03-02-464 10.11.2023
(распоряжение)

"О проведении «Недели
качествапредоставляемых услуг»

В соответствии с годовым планом работы муниципальной системы образования (приказ
УО от 01.09.2023 № 312, приложение 2) на 2023/2024 учебный год, с целью повышения
качества услуг в филиале МБОУ Ирбейская СОШ №1 -  Мельничный детский сад и
построения взаимодействия с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 13.11.2023 -  17.11.2023 г. «Неделю качества предоставляемых услуг ДОО»,
направленную на повышение качества предоставляемых услуг и построения взаимодействия
с родителями (законными представителями) в соответствии с федеральной образовательной
программой дошкольного образования (далее ФОП ДО).

2. Утвердить:

2.1. План проведения «Недели качества предоставляемых услуг ДОО» филиала МБОУ
Ирбейской СОШ №1 -  Мельничный детский сад (приложение № 1);

3. Заведующей филиалом Шустеровой Е.И. в срок до 10.11.2023 довести настоящий
приказ и приложения к нему до сведения ответственных работников под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
vaX к pa

Руководитель
учебно-воспитательнои работе 'Л

Заместитель директора по
ебно-воспитательной рабо!
учреждения образования

СИГ
(подпись)

Киселева С. И.
(должность) (фамилия и.о.)

Приложение № 1-

к приказу от 10 Л 1.2023

№ 03-02-464

План построения взаимодействия с родителями (законными
представителями ) с 13.11. -  17.11.2023 в рамках проведения «Недели

качества предоставляемых услуг» в филиале МБОУ Ирбейская СОШ
№1 -  Мельничный детский сад

Уважаемые родители, приглашаем Вас на дни отрытых дверей с 13-17
ноября 2023 г. с 7.30 час до 18 час. в рамках «Недели качества
предоставляемых услуг» с целью обеспечения психолого-педагогической
поддержки семьи, повышения компетентности родителей (законных
представителей) в вопросах образования, охраны и укрепления здоровья детей
раннего и дошкольного возрастов; обеспечения единства подходов к
воспитанию и обучению детей в условиях семьи и ДОО.

№ М ероприятие

Дата/
время
проведения/
возрастная
группа

Ответственн
ый/
должность/
место
проведения

Направление
деятельности
педагогического
коллектива ДОО в
соответствии с ФОП ДО

Разновозрастная группа

1

Психологическая
акция «Облако
пожеланий».Родители
задают вопросы,
воспитатели изучают
мнения родителей о
работе сотрудников
ДОУ

13.11.-17.11.2023 Н.Ю.Иванова/
воспитатель

П2.1.3.10. Особенности
взаимодействия
педагогического
коллектива с семьями
воспитанников

2

Открытое занятие:
Социально
коммуникативное и
художественно
эстетическое развитие.
«Мельничное -  моя
малая Родина»,
рисование «Мое
родное село».

14.11.2023/
С 10 час.20 мин
до 10 час.40 мин

Н.Ю.Иванова/
воспитатель

П2.1.3.2. Познавательное
развитие
П2.1.3.4. Художественно
эстетическое развитие

3

Проведение мастер-
класса для родителей
«В стране русских
народных сказок»

15.11.2023/
С 15 час.30 мин

Е.И.Шустеров
а/воспитатель

Презентация мастер-
класса
П2.1.3.10. Особенности
взаимодействия
педагогического
коллектива с семьями
воспитанников

4
Развлечение для детей
и родителей «День
толерантности»

16.11.2023/
С 15 час.30 мин
до 16 час. 00 мин

Е.И.Шустеров
а/воспитатель

П2.1.3.10. Особенности
взаимодействия
педагогического
коллектива с семьями
воспитанников
П2.2. Социально
коммуникативное
развитие

5

Открытое занятие:
познавательно
исследовательская
деятельность «Занятие
с интерактивной
песочницей
«Волшебная песочная
страна»

17.11.2023/
С 10 час.20 мин
до 10 час.45 мин

Е.И.Шустеров
а/воспитатель

П2.3. Познавательное
развитие

П2.1.3.10. Особенности
взаимодействия
педагогического
коллектива с семьями
воспитанников

С приказом ознакомлены: